CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ CỬ

(Thành viên Hội đồng quản trị Công ty)

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông
     Công ty Cổ phần Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera.

· Căn cứ Luật Doanh nghiệp Việt Nam năm 2005.

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera..

Tên cổ đông/đại diện cổ đông/đại diện nhóm cổ đông:

Số CMTND/Hộ chiếu/ĐKKD:

Ngày cấp:
Nơi cấp

Địa chỉ:

Số cổ phần sở hữu/đại diện:

Bằng chữ:

Đồng ý đề cử:

1. Ông (bà):
Sinh năm:

Số CMTND/Hộ chiếu:
cấp ngày:
Nơi cấp:

Địa chỉ:

Tham gia ứng cử vào vị trí “Thành viên Hội đồng quản trị” được bầu tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty Cổ phần Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera ngày 28 tháng  03 năm 2015.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề cử này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật và điều lệ Công ty.

…………, ngày     tháng    năm 2015.
NGƯỜI ĐỀ CỬ

(ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Giấy đề cử thành viên HĐQT phải được gửi về Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông trước 17 giờ 00 ngày 25/03/2015 (theo địa chỉ ghi trong thông báo mời họp) kèm theo bản Sơ yếu lý lịch của người được đề cử có xác nhận của chính quyền địa phương hoặc cơ quan nơi công tác trong thời hạn 06 tháng tính đến ngày tổ chức Đại hội đồng cổ đông (có dán ảnh).

Danh sách nhóm cổ đông đề cử cho ông/ bà: ................................................

( Kèm theo Giấy đề cử Hội đồng quản trị)
	TT
	Họ và tên
	Mã số CĐ
	Số CMND
	Số CP nắm giữ
	Thời gian bắt đầu nắm giữ cp
	Ký tên

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỨNG CỬ

(Thành viên Hội đồng quản trị Công ty)
Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông
                Công ty Cổ phần Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera.

· Căn cứ Luật Doanh nghiệp Việt Nam năm 2005.

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera..
Tên tôi là:
Năm sinh:

Số CMTND/Hộ chiếu:
cấp ngày:
Nơi cấp

Địa chỉ thường trú:

Số cổ phần sở hữu/đại diện:

Bằng chữ:

Tham gia ứng cử vào vị trí “Thành viên Hội đồng quản trị” được bầu tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty Cổ phần Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera ngày 28 tháng  03 năm 2015.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề cử này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật và điều lệ Công ty.

…………, ngày     tháng    năm 2015
NGƯỜI ỨNG CỬ

(ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Giấy ứng cử thành viên HĐQT phải được gửi về Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông trước 17h giờ 00 ngày 25/03/2015 (theo địa chỉ ghi trong thông báo mời họp) kèm theo bản sơ yếu lý lịch của người ứng cử có xác nhận của chính quyền địa phương hoặc cơ quan nơi công tác trong thời hạn 06 tháng tính đến ngày tổ chức Đại hội đồng cổ đông (có dán ảnh).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ CỬ

(Thành viên Ban kiểm soát Công ty)

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông
                Công ty Cổ phần Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera.

· Căn cứ Luật Doanh nghiệp Việt Nam năm 2005.

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera..

Tên cổ đông/đại diện cổ đông/đại diện nhóm cổ đông:

Số CMTND/Hộ chiếu/ĐKKD:

Ngày cấp:
Nơi cấp

Địa chỉ:

Số cổ phần sở hữu/đại diện:

Bằng chữ:

Đồng ý đề cử:

1. Ông (bà):
Sinh năm:

Số CMTND/Hộ chiếu:
cấp ngày:
Nơi cấp:

Địa chỉ:

Tham gia đề cử vào vị trí “Thành viên Ban kiểm soát” được bầu tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty Cổ phần Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera ngày 28 tháng 03 năm 2015.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề cử này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật và điều lệ Công ty.

…………, ngày     tháng     năm 2015
NGƯỜI ĐỀ CỬ

(ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Giấy đề cử thành viên Ban kiểm soát phải được gửi về Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông trước 17 giờ 00 ngày 25/03/2015 (theo địa chỉ ghi trong thông báo mời họp) kèm theo bản sơ yếu lý lịch của người được đề cử có xác nhận của chính quyền địa phương hoặc cơ quan nơi công tác trong thời hạn 06 tháng tính đến ngày tổ chức Đại hội đồng cổ đông (có dán ảnh).

Danh sách nhóm cổ đông đề cử cho ông/ bà: ................................................

( Kèm theo Giấy đề cử Ban Kiểm soát)
	TT
	Họ và tên
	Mã số CĐ
	Số CMND
	Số CP nắm giữ
	Thời gian bắt đầu nắm giữ cp
	Ký tên

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỨNG CỬ

(Thành viên Ban kiểm soát)

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông
                Công ty Cổ phần Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera.

· Căn cứ Luật Doanh nghiệp Việt Nam năm 2005.

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera..

Tên tôi là:
Năm sinh:

Số CMTND/Hộ chiếu:
cấp ngày:
Nơi cấp

Địa chỉ thường trú:

Số cổ phần sở hữu/đại diện:

Bằng chữ:

Tham gia ứng cử vào vị trí “Thành viên Ban kiểm soát” tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty Cổ phần Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera ngày 28 tháng  03 năm 2015.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề cử này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật và điều lệ Công ty.

…………, ngày     tháng    năm 2015
NGƯỜI ỨNG CỬ

(ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Giấy ứng cử thành viên Ban kiểm soát phải được gửi về Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông trước 17 giờ 00 ngày 25/03/2015 (theo địa chỉ ghi trong thông báo mời họp) kèm theo bản sơ yếu lý lịch của người ứng cử có xác nhận của chính quyền địa phương hoặc cơ quan nơi công tác trong thời hạn 06 tháng tính đến ngày tổ chức Đại hội đồng cổ đông (có dán ảnh)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

----------------------

SƠ YẾU LÝ LỊCH

1. Thông tin cá nhân

· Họ và tên

· Năm sinh:                           Giới tính:

· Số CMND:

· Hộ khẩu thường trú:

· Chỗ ở hiện tại

· Chức vụ hiện nay:
tại Tổ chức/Đơn vị:

· Liên hệ:

Mobile :

Email :

2.  Trình độ học vấn

	Thời gian
	Trường/Nơi đào tạo
	Bằng cấp

3.  Kinh nghiệm công việc

	Thời gian
	Chức vụ
	Tên tổ chức

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là hoàn toàn đúng sự thật.

	Xác nhận của cơ quan

quản lý nhân sự

	Hà nội, ngày........tháng..........năm 200

Người khai ký tên

Ảnh 3x4cm